
ASSESSORADU DE SOS ENTES LOCALES, FINANTZIAS E URBANISTICA

ASSESSORATO DEGLI ENTI LOCALI, FINANZE E URBANISTICA

1/14

il Decreto dell’Assessore degli Affari Generali, Personale e Riforma della Regione n.

50/4118 del 17.10.2022, con il quale sono state conferite all’Ing. Valentina Flore le

VISTO

la Legge Regionale del 23 dicembre 2022 n. 24 (Autorizzazione all'esercizio

provvisorio del bilancio della Regione per l'anno 2023);

VISTA

la Legge Regionale del 9 marzo 2022 n. 4 (Bilancio di previsione triennale 2022-

2024);

VISTA

la L.R. del 9 marzo 2022, n. 3 (Legge di stabilità 2022);VISTA

la L.R. 2 agosto 2006, n. 11;VISTA

il D.Lgs 23 giugno 2011, n. 118 (Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi

contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi,

a norma degli artt. 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42) e successive modifiche ed

integrazioni, le cui disposizioni si applicano al bilancio regionale in via esclusiva e la L.

R. 2 agosto 2006 n. 11 le cui disposizioni si applicano per quanto compatibili;

VISTO

la L.R. 13 novembre 1998 n. 31 recante “Disciplina del personale regionale e dell’

organizzazione degli uffici della Regione”;

VISTA

la legge regionale 7 gennaio 1977 n. 1 recante norme sull’organizzazione

amministrativa della Regione e sulle competenze della Giunta, del Presidente e degli

assessori regionali;

VISTA

lo Statuto Speciale per la Sardegna e le relative norme di attuazione;VISTO

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

L.R. n. 3/2022, art. 11, comma 8 – Delibera G.R. n. 22/57 del 14.7.2022 – Delibera G.

R. 25/38 del 2.8.2022 - Convenzione tra i Comuni, le Compagnie barracellari e la

Regione Autonoma della Sardegna per il presidio lungo le strade statali e provinciali

maggiormente esposte all'insorgenza di incendi boschivi. Liquidazione saldo €

495.250,00 CAP SC08.9642 Capitolo di spesa SC08.9642 PCF U.2.03.04.01.001.

Missione 09 – Programma 05 – Titolo 1 - Bilancio regionale 2023 – Esercizio

provvisorio.

Oggetto:

04-01-00 - Direzione Generale degli Enti Locali e Finanze
04-01-02 - Servizio Enti locali
ID Provvedimento: 424772



ASSESSORADU DE SOS ENTES LOCALES, FINANTZIAS E URBANISTICA

ASSESSORATO DEGLI ENTI LOCALI, FINANZE E URBANISTICA

2/14

la Deliberazione della Giunta regionale n. 25/38 del 2.8.2022 con la quale è stato

approvato lo schema di convenzione tra i Comuni, le Compagnie barracellari e la

Regione Autonoma della Sardegna per il presidio lungo le strade statali e provinciali

VISTA

la Deliberazione della Giunta regionale n. 22/58 del 14.7.2022 con la quale è stata

disposta la necessaria variazione di bilancio che ha allocato le risorse disponibili, pari

a euro 2.996.706,00, nel capitolo di nuova istituzione SC08.9544 recante “Spese per

l'attivazione di presidi nelle strade statali e provinciali maggiormente esposte agli

incendi boschivi”;

VISTA

la Deliberazione della Giunta regionale n. 22/57 del 14.7.2022 con la quale sono stati

approvati gli indirizzi per l’attuazione dell’art. 11, comma 8, della legge regionale 9

marzo 2022, n. 3 relativi all'attivazione di un presidio lungo le strade statali e

provinciali maggiormente esposte all'insorgenza di incendi boschivi, individuate dal

piano regionale di previsione, prevenzione e lotta attiva contro gli incendi boschivi -

aggiornamento per l'anno 2022, approvato con deliberazione della Giunta regionale

n. 18/54 del 10 giugno 2022;

VISTA

altresì che si dà informazione ai sensi dall’art. 53 comma 16-ter del D.Lgs. 165/2001

introdotto dalla L. 190/2012 (attività successiva alla cessazione del rapporto di lavoro

c.d. pantouflage o revolving door);

CONSIDERATO

che in relazione al procedimento in questione non sussistono situazioni:

• anche potenziali, di conflitto d’interesse ai sensi dell’art. 6 bis della Legge n.

241/1990 e degli artt. 7, 15 e 19 del Codice di comportamento del personale

della Regione Autonoma della Sardegna, degli Enti, delle Agenzie e delle

Società partecipate approvato con D.G.R. n. 43/7 del 29 ottobre 2021;

• di conflitto di interesse ai sensi della Legge 6 novembre 2012, n. 190 e norme

collegate, ne sono presenti cause di incompatibilità previste dalla normativa

vigente, con particolare riferimento al Codice di Comportamento dei Pubblici

Dipendenti ed alla Normativa Anticorruzione;

CONSIDERATO

funzioni di Direttore del Servizio Enti Locali, presso la Direzione generale enti locali e

finanze dell’Assessorato degli Enti Locali, Finanze ed Urbanistica;



ASSESSORADU DE SOS ENTES LOCALES, FINANTZIAS E URBANISTICA

ASSESSORATO DEGLI ENTI LOCALI, FINANZE E URBANISTICA

3/14

la Determinazione n. 2962 Prot.40660 del 13.9.2022 con la quale si è provveduto aVISTA

la Determinazione n. 2766 Prot. 38532 del 26.8.2022 con la quale sono stati assunti

gli impegni a favore delle 55 Compagnie barracellari ammesse a contributo per l’anno

2022, ai sensi della L.R. n. 3/2022, art. 11, comma 8 – Delibera G.R. n. 22/57 del

14.7.2022 – Delibera G.R. 25/38 del 2.8.2022 per le attività di presidio e sorveglianza

dei tratti stradali loro assegnati;

VISTA

la Determinazione n. 2764 Prot. 38506 del 25.8.2022 con la quale è stato avviato il

procedimento e approvato il riparto delle somme spettanti alle 55 Compagnie

Barracellari firmatarie delle suddette convenzioni;

VISTA

la Determinazione n.962 Prot. 30554 del 5.8.2022 della Direzione Generale del

Servizi Finanziari con la quale sono state trasferite le risorse necessarie e ed è stata

effettuata la variazione di competenza e cassa di euro 700.000,00 sul capitolo SC08.

9642 in diminuzione sul CdR 00.01.07.02 e in aumento sul CdR 00.04.01.02;

VISTA

altresì, che la Deliberazione della Giunta regionale n. 25/38 del 2.8.2022 prevede che

per l'espletamento dell'attività di presidio, alle Compagnie barracellari firmatarie delle

convenzioni sia riconosciuto, a singolo turno effettuato, un contributo pari a euro 360

euro per spese di gestione e euro 140 per spese per il personale, da erogare in due

quote, il 50% a titolo di anticipazione al momento della sottoscrizione della

convenzione e il saldo a presentazione della relazione finale sull'attività svolta;

CONSIDERATO

che la Deliberazione della Giunta regionale n. 25/38 del 2.8.2022 prevede che il

Servizio della Direzione generale degli Enti Locali e Finanze provveda, a seguito

delle comunicazioni istruttorie delle Direzione generale della Protezione Civile,

all'erogazione delle risorse proporzionalmente spettanti a ciascuna Compagnia

barracellare per l'impegno dedicato alle attività di presidio e sorveglianza dei tratti

stradali loro assegnati;

CONSIDERATO

maggiormente esposte all'insorgenza di incendi boschivi, in attuazione dell'art. 11,

comma 8, della legge regionale 9 marzo 2022, n. 3 e della deliberazione della Giunta

regionale n. 22/57 del 14 luglio 2022 ed è stato dato mandato alla Direzione generale

della Protezione civile e alla Direzione generale degli Enti Locali e Finanze, ciascuna

per le parti di competenza, per l'adozione di tutti gli atti necessari all'attuazione della

suddetta deliberazione;



ASSESSORADU DE SOS ENTES LOCALES, FINANTZIAS E URBANISTICA

ASSESSORATO DEGLI ENTI LOCALI, FINANZE E URBANISTICA

4/14

la nota prot. 3766 del 31.01.2023 della Direzione generale della Protezione Civile

Servizio territoriale di Sassari con la quale vengono richiesti chiarimenti sulla

relazione finale sullo svolgimento dell'attività di presidio lungo le strade statali e

provinciali maggiormente esposte all'insorgenza di incendi boschivi presentata dalla

VISTA

la Determinazione n. 4485 prot. 56603 del 22.12.2022 con la quale si è provveduto

alla necessaria assunzione dell’integrazione di impegno per complessivi euro

287.500,00;

VISTA

la Determinazione n. 4376 prot. 55788 del 19.12.2022 a firma del Dott. Paolo

Demuro sostituto del Direttore del Servizio Enti Locali, con la quale si è provveduto al

necessario disimpegno per complessivi euro 5.000,00;

VISTA

che, a seguito delle comunicazioni più sopra richiamate si è reso necessario

procedere, in alcuni casi, al disimpegno delle somme relative a servizi di presidio

effettivamente non svolti, e, al contempo, all’integrazione degli impegni di spesa

assunti con Determinazione n. 2766 Prot. 38532 del 26.8.2022;

CONSIDERATO

il riepilogo dell’istruttoria e il rendiconto della Direzione Generale della Protezione

Civile trasmessi con nota pec prot. 55095 del 14.12.2022 attestante il regolare

svolgimento delle attività di presidio lungo le strade statali e provinciali, secondo

quanto stabilito dall’articolo 6 dello schema di convenzione approvato con

Deliberazione di Giunta Regionale n. 25/38 del 2.8.2022;

VISTO

le note prot. 38888 del 31.8.2022 della Direzione generale della Protezione Civile

Servizio territoriale di Sassari, prot.38902 del 31.8.2022 della Direzione generale

della Protezione Civile Servizio territoriale di Oristano, prot.39821 del 7.9.2022 della

Direzione generale della Protezione Civile Servizio territoriale di Cagliari, prot.39991

del 8.9.2022 della Direzione generale della Protezione Civile, prot.39997 del 8.9.2022

della Direzione generale della Protezione Civile Servizio territoriale di Oristano, prot.

40002 del 8.9.2022 della Direzione generale della Protezione Civile Servizio

territoriale di Sassari, con le quali è stata prorogata l’efficacia delle convenzioni citate

stante il perdurare dell’emergenza e del pericolo insorgenza incendi anche oltre la

data del 31.8.2022 e fino al 15.9.2022;

VISTE

liquidare il 50% degli importi dovuti in ottemperanza alla Determinazione n. 2764

/2022 su citata;



ASSESSORADU DE SOS ENTES LOCALES, FINANTZIAS E URBANISTICA

ASSESSORATO DEGLI ENTI LOCALI, FINANZE E URBANISTICA

5/14

il punto 8.6 dell’Allegato 4/2 del D.lgs. 118/2011 il quale stabilisce quanto segue: “La

gestione in dodicesimi dell’esercizio provvisorio riguarda solo gli stanziamenti di

competenza della spesa al netto degli impegni assunti negli esercizi precedenti con

imputazione all’esercizio provvisorio e dell’importo del fondo pluriennale vincolato. Gli

impegni assunti negli esercizi precedenti, in quanto “già assunti”, non sono soggetti ai

VISTO

che con Legge Regionale n. 24 del 23 dicembre 2022 pubblicata sul BURAS -

supplemento ordinario n. 6 del 29/12/2022 - è stato autorizzato l’esercizio provvisorio

del bilancio della Regione per l'anno 2023 per il periodo di un mese, dal 1°

gennaioal31 gennaio 2022, secondo gli schemi di bilancio di cui alla Delibera di

Giunta regionale n. 38/4 del 21 dicembre 2022, rubricata «Proposta di bilancio per l’

anno2023 e di bilancio pluriennale per gli anni 2023-2025, proposta di legge di

stabilità e documenti connessi»;

DATO ATTO

altresì, che si rende pertanto necessario procedere alla relativa liquidazione a saldo

dei servizi effettivamente prestati ed al pagamento al netto dell’anticipazione del

contributo effettuato con Determinazione n. 2962 Prot. 40660 del 13.9.2022 per gli

importi indicati, per ciascuna delle 54 Compagnie Barracellari, nella colonna

denominata “LIQUIDAZIONE SALDO” della tabella All. A) della somma complessiva

di euro 495.250,00;

DATO ATTO

che è necessario rimandare la liquidazione della somma a favore della Compagnia

Barracellare di Bono ad un momento successivo, e precisamente a dopo la

conclusione dell’istruttoria e solo a seguito della dichiarazione da parte della

Direzione Generale della Protezione Civile attestante il regolare svolgimento delle

attività di presidio lungo le strade statali e provinciali, secondo quanto stabilito dall’

articolo 6 dello schema di convenzione approvato con Deliberazione di Giunta

Regionale n. 25/38 del 2.8.2022;

CONSIDERATO

la necessità di procedere alla liquidazione, senza ulteriore indugio, a favore delle

Compagnie Barracellari che hanno regolarmente svolto le attività di presidio

antincendio così come dichiarato dalla Direzione Generale della Protezione Civile

con la su citata nota pec prot. 55095 del 14.12.2022;

STANTE

Compagnia Barracellare di Bono, dalla quale si desume la non imminente chiusura

dell’istruttoria sull’attività svolta;



ASSESSORADU DE SOS ENTES LOCALES, FINANTZIAS E URBANISTICA

ASSESSORATO DEGLI ENTI LOCALI, FINANZE E URBANISTICA

6/14

Per le suddette finalità e in favore delle 54 Compagnie Barracellari ammesse a

contributo per l’anno 2022, ai sensi della L.R. n. 3/2022, art. 11, comma 8 – Delibera

G.R. n. 22/57 del 14.7.2022 – Delibera G.R. 25/38 del 2.8.2022 con la

Determinazione n. 2766 Prot. 38532 del 26.8.2022, è autorizzata la liquidazione a

saldo dei servizi effettivamente prestati ed al pagamento al netto dell’anticipazione

del contributo effettuato con Determinazione n. 2962 Prot. 40660 del 13.9.2022 per

gli importi per ciascuno indicati nella colonna denominata “LIQUIDAZIONE SALDO”

della tabella All. A) della somma complessiva di euro 495.250,00, nella modalità di

pagamento identificata nel sistema di contabilità come "B" sul conto corrente

corrispondente e a ciascuna compagnia barracellare dedicato.

ART.2

Di stabilire che quanto indicato nelle premesse si intende qui integralmente riportato

per fare parte integrante del presente provvedimento;

ART.1

DETERMINA

che sono stati adempiuti tutti gli obblighi di pubblicazione previsti dal D.Lgs. n. 33

/2013 per il caso di specie;

ATTESTATO

che si è provveduto all’acquisizione delle dichiarazioni relative ad eventuali posizioni

debitorie dei soggetti beneficiari nei confronti dell’Amministrazione Regionale ai sensi

della Legge Regionale n. 5 del 11 aprile 2016;

CONSIDERATO

che a termini del comma 6 dell’art. 56 del D.Lgs. 118/2011, si è proceduto all’

accertamento preventivo sulla compatibilità del programma e dei conseguenti

pagamenti con i relativi stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica;

DATO ATTO

che la prestazione succitata non è soggetta agli obblighi sulla tracciabilità del flusso

finanziario così come disposto dall’art. 3 della legge 13 agosto 2010, n. 136 e

successive modificazioni ed integrazioni;

ACCERTATO

la nota della Direzione generale dei Servizi Finanziari del 4 gennaio 2023, Prot. 317,

acquisita agli atti di questa Direzione Generale il 9 gennaio 2023 con il protocollo n.

547, la quale reca le modalità operative degli aspetti contabili durante l'esercizio

provvisorio;

RICHIAMATA

limiti dei dodicesimi e comprendono gli impegni cancellati nell’ambito delle

operazioni" di riaccertamento dei residui e reimputati alla competenza dell’esercizio

in gestione;



ASSESSORADU DE SOS ENTES LOCALES, FINANTZIAS E URBANISTICA

ASSESSORATO DEGLI ENTI LOCALI, FINANZE E URBANISTICA

7/14

Ai sensi dell’art. 87, lett. c) del D.P.R. n. 917/86, il contributo di cui sopra non viene

assoggettato alla ritenuta del quattro per cento in quanto corrisposto per consentire

alla Compagnia lo svolgimento della propria attività istituzionale.

ART. 4

La spesa di € 495.250,00 trova capienza sul capitolo SC08.9642 recante “Spese per

l'attivazione di presidi nelle strade statali e provinciali maggiormente esposte agli

incendi boschivi” codice PCF U.1.04.04.01.001 sugli impegni assunti nel bilancio

regionale 2022, per ciascuno evidenziati nella allegata tabella All. A).

ART. 3

La presente determinazione è trasmessa alla Direzione generale dei Servizi finanziari per la sua

esecuzione ed è comunicata all'Assessore degli Enti Locali Finanze ed Urbanistica ai sensi dell'art. 21,

comma 9, della Legge Regionale 13 novembre 1998, n. 31.

Il Direttore del Servizio

Ing. Valentina Flore



ASSESSORADU DE SOS ENTES LOCALES, FINANTZIAS E URBANISTICA

ASSESSORATO DEGLI ENTI LOCALI, FINANZE E URBANISTICA

8/14

Numero Doc 

Impegno

Posizione 

Impegno
Capitolo

Centro di 

Responsabilità
Importo

Importo 

Netto
Causale Descrizione Fornitore Codifica PCF

Modalità 

Pagamento
IBAN

Data 

Registrazione

3000245806 2022
SC08.

9642
00.04.01.02 3.000,00 3.000,00

LIQ. SALDO CCBB 

PRESIDIO STRADE 2022

COMPAGNIA BARRACELLAREDI 

ABBASANTA

U.

1.04.04.01.001

SEPA CREDIT 

TRANSFER
IT22I0101585581000070408295 30/01/2023

3000245807 2022
SC08.

9642
00.04.01.02 41.500,00 41.500,00

LIQ. SALDO CCBB 

PRESIDIO STRADE 2022

COMPAGNIA BARRACELLARE DI 

ALGHERO

U.

1.04.04.01.001

SEPA CREDIT 

TRANSFER
IT11R0101584899000000012705 30/01/2023

3000245808 2022
SC08.

9642
00.04.01.02 5.500,00 5.500,00

LIQ. SALDO CCBB 

PRESIDIO STRADE 2022

COMPAGNIA BARRACELLARE DI 

ANELA

U.

1.04.04.01.001

SEPA CREDIT 

TRANSFER
IT57K0760117200000011274073 30/01/2023

3000245809 2022
SC08.

9642
00.04.01.02 8.250,00 8.250,00

LIQ. SALDO CCBB 

PRESIDIO STRADE 2022

COMP.BARRACELLARE DI 

ARZACHENA

U.

1.04.04.01.001

SEPA CREDIT 

TRANSFER
IT64A0101584902000070711737 30/01/2023

3000245810 2022
SC08.

9642
00.04.01.02 4.750,00 4.750,00

LIQ. SALDO CCBB 

PRESIDIO STRADE 2022

COMPAGNIA BARRACELLARE DI 

ASSEMINI

U.

1.04.04.01.001

SEPA CREDIT 

TRANSFER
IT72O0101543840000070131375 30/01/2023

3000245811 2022
SC08.

9642
00.04.01.02 13.500,00 13.500,00

LIQ. SALDO CCBB 

PRESIDIO STRADE 2022

COMPAGNIA BARRACELLARE DI 

BERCHIDDA

U.

1.04.04.01.001

SEPA CREDIT 

TRANSFER
IT55E0101587201000070287419 30/01/2023

3000245812 2022
SC08.

9642
00.04.01.02 2.500,00 2.500,00

LIQ. SALDO CCBB 

PRESIDIO STRADE 2022

COMPAGNIA BARRACELLARE 

DIBONARCADO

U.

1.04.04.01.001

SEPA CREDIT 

TRANSFER
IT25J0101587800000070332865 30/01/2023

3000245813 2022
SC08.

9642
00.04.01.02 6.750,00 6.750,00

LIQ. SALDO CCBB 

PRESIDIO STRADE 2022

COMPAGNIA BARRACELLAREDI 

BONNANARO

U.

1.04.04.01.001

SEPA CREDIT 

TRANSFER
IT02B0101587220000000012065 30/01/2023



ASSESSORADU DE SOS ENTES LOCALES, FINANTZIAS E URBANISTICA

ASSESSORATO DEGLI ENTI LOCALI, FINANZE E URBANISTICA

9/14

3000245815 2022
SC08.

9642
00.04.01.02 9.750,00 9.750,00

LIQ. SALDO CCBB 

PRESIDIO STRADE 2022

COMPAGNIA BARRACELLARE DI 

BONORVA

U.

1.04.04.01.001

SEPA CREDIT 

TRANSFER
IT87O0101584921000070615157 30/01/2023

3000245816 2022
SC08.

9642
00.04.01.02 4.250,00 4.250,00

LIQ. SALDO CCBB 

PRESIDIO STRADE 2022

COMPAGNIA BARRACELLARE DI 

BORORE

U.

1.04.04.01.001

SEPA CREDIT 

TRANSFER
IT20F0101586510000070366709 30/01/2023

3000245817 2022
SC08.

9642
00.04.01.02 10.250,00 10.250,00

LIQ. SALDO CCBB 

PRESIDIO STRADE 2022

COMPAGNIA BARRACELLARE DI 

BOTTIDDA

U.

1.04.04.01.001

SEPA CREDIT 

TRANSFER
IT64N0101584910000070048114 30/01/2023

3000245818 2022
SC08.

9642
00.04.01.02 10.500,00 10.500,00

LIQ. SALDO CCBB 

PRESIDIO STRADE 2022

COMPAGNIA BARRACELLARE DI 

BULTEI

U.

1.04.04.01.001

SEPA CREDIT 

TRANSFER
IT11J0101584910000000000424 30/01/2023

3000245819 2022
SC08.

9642
00.04.01.02 13.250,00 13.250,00

LIQ. SALDO CCBB 

PRESIDIO STRADE 2022
CB DI CUGLIERI

U.

1.04.04.01.001

SEPA CREDIT 

TRANSFER
IT81I0101585570000070686173 30/01/2023

3000245820 2022
SC08.

9642
00.04.01.02 4.250,00 4.250,00

LIQ. SALDO CCBB 

PRESIDIO STRADE 2022

COMPAGNIA BARRACELLARE DI 

DUALCHI

U.

1.04.04.01.001

SEPA CREDIT 

TRANSFER
IT43D0101586540000000000075 30/01/2023

3000245821 2022
SC08.

9642
00.04.01.02 21.000,00 21.000,00

LIQ. SALDO CCBB 

PRESIDIO STRADE 2022

COMPAGNIA BARRACELLARE DI 

FONNI

U.

1.04.04.01.001

SEPA CREDIT 

TRANSFER
IT67H0101585290000000010924 30/01/2023

3000245822 2022
SC08.

9642
00.04.01.02 27.250,00 27.250,00

LIQ. SALDO CCBB 

PRESIDIO STRADE 2022

COMPAGNIA BARRACELLARE DI 

GADONI

U.

1.04.04.01.001

SEPA CREDIT 

TRANSFER
IT47C0101586580000000011802 30/01/2023

3000245823 2022
SC08.

9642
00.04.01.02 2.500,00 2.500,00

LIQ. SALDO CCBB 

PRESIDIO STRADE 2022

COMPAGNIA BARRACELLARE DI 

GHILARZA

U.

1.04.04.01.001

SEPA CREDIT 

TRANSFER
IT84R0101585581000070240890 30/01/2023



ASSESSORADU DE SOS ENTES LOCALES, FINANTZIAS E URBANISTICA

ASSESSORATO DEGLI ENTI LOCALI, FINANZE E URBANISTICA

10/14

3000245824 2022
SC08.

9642
00.04.01.02 6.250,00 6.250,00

LIQ. SALDO CCBB 

PRESIDIO STRADE 2022
C B GOLFO ARANCI

U.

1.04.04.01.001

SEPA CREDIT 

TRANSFER
IT49A0101585110000070343774 30/01/2023

3000245825 2022
SC08.

9642
00.04.01.02 16.500,00 16.500,00

LIQ. SALDO CCBB 

PRESIDIO STRADE 2022

COMPAGNIA BARRACELLERE DI 

JERZU

U.

1.04.04.01.001

SEPA CREDIT 

TRANSFER
IT59K0101585320000000012500 30/01/2023

3000245826 2022
SC08.

9642
00.04.01.02 5.250,00 5.250,00

LIQ. SALDO CCBB 

PRESIDIO STRADE 2022

COMPAGNIA BARRACELLARE DI 

LEI

U.

1.04.04.01.001

SEPA CREDIT 

TRANSFER
IT49A0101586980000070041142 30/01/2023

3000245827 2022
SC08.

9642
00.04.01.02 1.250,00 1.250,00

LIQ. SALDO CCBB 

PRESIDIO STRADE 2022

COMPAGNIA BARRACELLARE DI 

MACOMER

U.

1.04.04.01.001

SEPA CREDIT 

TRANSFER
IT23U0101585340000070090809 30/01/2023

3000245828 2022
SC08.

9642
00.04.01.02 11.250,00 11.250,00

LIQ. SALDO CCBB 

PRESIDIO STRADE 2022

COMPAGNIA BARRACELLAREDI 

MAGOMADAS

U.

1.04.04.01.001

SEPA CREDIT 

TRANSFER
IT11W0101588140000070267292 30/01/2023

3000245829 2022
SC08.

9642
00.04.01.02 8.000,00 8.000,00

LIQ. SALDO CCBB 

PRESIDIO STRADE 2022

COMPAGNIA BARRACELLARE 

DIMODOLO

U.

1.04.04.01.001

SEPA CREDIT 

TRANSFER
IT31W0101586570000070363474 30/01/2023

3000245830 2022
SC08.

9642
00.04.01.02 4.000,00 4.000,00

LIQ. SALDO CCBB 

PRESIDIO STRADE 2022

COMPAGNIA BARRACELLARE DI 

MONTRESTA

U.

1.04.04.01.001

SEPA CREDIT 

TRANSFER
IT74J0101586740000000001492 30/01/2023

3000245831 2022
SC08.

9642
00.04.01.02 3.000,00 3.000,00

LIQ. SALDO CCBB 

PRESIDIO STRADE 2022

COMPAGNIA BARRACELLARE DI 

NORBELLO

U.

1.04.04.01.001

SEPA CREDIT 

TRANSFER
IT19O0101585581000070284136 30/01/2023

3000245832 2022
SC08.

9642
00.04.01.02 5.250,00 5.250,00

LIQ. SALDO CCBB 

PRESIDIO STRADE 2022

COMPAGNIA BARRACELLAREDI 

NUGHEDU S.N.

U.

1.04.04.01.001

SEPA CREDIT 

TRANSFER
IT87L0101587470000000012917 30/01/2023



ASSESSORADU DE SOS ENTES LOCALES, FINANTZIAS E URBANISTICA

ASSESSORATO DEGLI ENTI LOCALI, FINANZE E URBANISTICA

11/14

3000245833 2022
SC08.

9642
00.04.01.02 4.250,00 4.250,00

LIQ. SALDO CCBB 

PRESIDIO STRADE 2022

COMPAGNIA BARRACELLARE DI 

OLMEDO

U.

1.04.04.01.001

SEPA CREDIT 

TRANSFER
IT34P0101587490000000000355 30/01/2023

3000245834 2022
SC08.

9642
00.04.01.02 19.000,00 19.000,00

LIQ. SALDO CCBB 

PRESIDIO STRADE 2022

COMPAGNIA BARRACELLARE DI 

OLZAI

U.

1.04.04.01.001

SEPA CREDIT 

TRANSFER
IT95L0101586951000000011660 30/01/2023

3000245835 2022
SC08.

9642
00.04.01.02 16.500,00 16.500,00

LIQ. SALDO CCBB 

PRESIDIO STRADE 2022

COMPAGNIA BARRACELLARE DI 

OSCHIRI

U.

1.04.04.01.001

SEPA CREDIT 

TRANSFER
IT69O0101587501000000016563 30/01/2023

3000245836 2022
SC08.

9642
00.04.01.02 6.750,00 6.750,00

LIQ. SALDO CCBB 

PRESIDIO STRADE 2022
NUOVA CB DI OSILO

U.

1.04.04.01.001

SEPA CREDIT 

TRANSFER
IT53N0101584991000070655459 30/01/2023

3000245837 2022
SC08.

9642
00.04.01.02 7.750,00 7.750,00

LIQ. SALDO CCBB 

PRESIDIO STRADE 2022

COMPAGNIA BARRACELLARE DI 

OSINI

U.

1.04.04.01.001

SEPA CREDIT 

TRANSFER
IT15G0760117300001056982406 30/01/2023

3000245838 2022
SC08.

9642
00.04.01.02 7.250,00 7.250,00

LIQ. SALDO CCBB 

PRESIDIO STRADE 2022

COMPAGNIA BARRACELLARE DI 

OSSI

U.

1.04.04.01.001

SEPA CREDIT 

TRANSFER
IT85G0101587510000000000893 30/01/2023

3000245839 2022
SC08.

9642
00.04.01.02 5.750,00 5.750,00

LIQ. SALDO CCBB 

PRESIDIO STRADE 2022

COMPAGNIA BARRACELLARE DI 

OTTANA

U.

1.04.04.01.001

SEPA CREDIT 

TRANSFER
IT76R0101585360000070492159 30/01/2023

3000245840 2022
SC08.

9642
00.04.01.02 8.500,00 8.500,00

LIQ. SALDO CCBB 

PRESIDIO STRADE 2022

COMPAGNIA BARRACELLARE DI 

OZIERI

U.

1.04.04.01.001

SEPA CREDIT 

TRANSFER
IT29N0101585000000070014950 30/01/2023

3000245841 2022
SC08.

9642
00.04.01.02 3.500,00 3.500,00

LIQ. SALDO CCBB 

PRESIDIO STRADE 2022

COMPAGNIA BARRACELLARE 

PAULILATINO

U.

1.04.04.01.001

SEPA CREDIT 

TRANSFER
IT94X0101587950000070199904 30/01/2023



ASSESSORADU DE SOS ENTES LOCALES, FINANTZIAS E URBANISTICA

ASSESSORATO DEGLI ENTI LOCALI, FINANZE E URBANISTICA

12/14

3000245842 2022
SC08.

9642
00.04.01.02 12.500,00 12.500,00

LIQ. SALDO CCBB 

PRESIDIO STRADE 2022

COMPAGNIA BARRACELLARE DI 

SAMASSI

U.

1.04.04.01.001

SEPA CREDIT 

TRANSFER
IT59W0101586111000070106754 30/01/2023

3000245843 2022
SC08.

9642
00.04.01.02 13.250,00 13.250,00

LIQ. SALDO CCBB 

PRESIDIO STRADE 2022
CB DI SAN VERO MILIS

U.

1.04.04.01.001

SEPA CREDIT 

TRANSFER
IT40C0101588010000070628402 30/01/2023

3000245844 2022
SC08.

9642
00.04.01.02 14.750,00 14.750,00

LIQ. SALDO CCBB 

PRESIDIO STRADE 2022

COMPAGNIA BARRACELLARE DI 

SANLURI

U.

1.04.04.01.001

SEPA CREDIT 

TRANSFER
IT92L0101543970000070129537 30/01/2023

3000245845 2022
SC08.

9642
00.04.01.02 2.500,00 2.500,00

LIQ. SALDO CCBB 

PRESIDIO STRADE 2022

COMPAGNIA BARRACELLARE 

DISANTULUSSURGIU

U.

1.04.04.01.001

SEPA CREDIT 

TRANSFER
IT16A0101585610000070284545 30/01/2023

3000245846 2022
SC08.

9642
00.04.01.02 8.000,00 8.000,00

LIQ. SALDO CCBB 

PRESIDIO STRADE 2022

COMPAGNIA BARRACELLARE DI 

SASSARI

U.

1.04.04.01.001

SEPA CREDIT 

TRANSFER
IT54M0101517208000000020521 30/01/2023

3000245847 2022
SC08.

9642
00.04.01.02 10.000,00 10.000,00

LIQ. SALDO CCBB 

PRESIDIO STRADE 2022

COMPAGNIA BARRACELLARE DI 

SCANODI MONTIFERRO

U.

1.04.04.01.001

SEPA CREDIT 

TRANSFER
IT59X0101588020000000000462 30/01/2023

3000245848 2022
SC08.

9642
00.04.01.02 18.000,00 18.000,00

LIQ. SALDO CCBB 

PRESIDIO STRADE 2022

COMPAGNIA BARRACELLAREDI 

SELARGIUS

U.

1.04.04.01.001

SEPA CREDIT 

TRANSFER
IT06O0306944103100000300005 30/01/2023

3000245849 2022
SC08.

9642
00.04.01.02 8.000,00 8.000,00

LIQ. SALDO CCBB 

PRESIDIO STRADE 2022

COMPAGNIA BARRACELLARE DI 

SENNORI

U.

1.04.04.01.001

SEPA CREDIT 

TRANSFER
IT26V0101585060000070441029 30/01/2023

3000245850 2022
SC08.

9642
00.04.01.02 3.250,00 3.250,00

LIQ. SALDO CCBB 

PRESIDIO STRADE 2022

COMPAGNIA BARRACELLARE DI 

SILANUS

U.

1.04.04.01.001

SEPA CREDIT 

TRANSFER
IT63H0101586980000000019907 30/01/2023



ASSESSORADU DE SOS ENTES LOCALES, FINANTZIAS E URBANISTICA

ASSESSORATO DEGLI ENTI LOCALI, FINANZE E URBANISTICA

13/14

3000245796 2022
SC08.

9642
00.04.01.02 3.500,00 3.500,00

LIQ. SALDO CCBB 

PRESIDIO STRADE 2022

COMPAGNIA BARRACELLARE DI 

SODDI'

U.

1.04.04.01.001

SEPA CREDIT 

TRANSFER
IT12F0101585581000070634657 30/01/2023

3000245797 2022
SC08.

9642
00.04.01.02 14.750,00 14.750,00

LIQ. SALDO CCBB 

PRESIDIO STRADE 2022

COMPAGNIA BARRACELLARE DI 

SORSO

U.

1.04.04.01.001

SEPA CREDIT 

TRANSFER
IT70L0101585070000000011585 30/01/2023

3000245798 2022
SC08.

9642
00.04.01.02 5.500,00 5.500,00

LIQ. SALDO CCBB 

PRESIDIO STRADE 2022

COMPAGNIA BARRACELLARE DI 

SUNI

U.

1.04.04.01.001

SEPA CREDIT 

TRANSFER
IT31Y0101586570000000000206 30/01/2023

3000245799 2022
SC08.

9642
00.04.01.02 3.500,00 3.500,00

LIQ. SALDO CCBB 

PRESIDIO STRADE 2022

COMPAGNIA BARRACELLAREDI 

TADASUNI

U.

1.04.04.01.001

SEPA CREDIT 

TRANSFER
IT89A0101585581000070744170 30/01/2023

3000245800 2022
SC08.

9642
00.04.01.02 8.750,00 8.750,00

LIQ. SALDO CCBB 

PRESIDIO STRADE 2022

COMPAGNIA BARRACELLARE DI 

TINNURA

U.

1.04.04.01.001

SEPA CREDIT 

TRANSFER
IT57T0101586570000070037355 30/01/2023

3000245801 2022
SC08.

9642
00.04.01.02 4.750,00 4.750,00

LIQ. SALDO CCBB 

PRESIDIO STRADE 2022

COMPAGNIA BARRACELLARE DI 

TISSI

U.

1.04.04.01.001

SEPA CREDIT 

TRANSFER
IT76H0101587600000065023099 30/01/2023

3000245802 2022
SC08.

9642
00.04.01.02 5.500,00 5.500,00

LIQ. SALDO CCBB 

PRESIDIO STRADE 2022

COMPAGNIA BARRACELLAREDI 

TRESNURAGHES

U.

1.04.04.01.001

SEPA CREDIT 

TRANSFER
IT44H0101588140000070265618 30/01/2023

3000245804 2022
SC08.

9642
00.04.01.02 8.000,00 8.000,00

LIQ. SALDO CCBB 

PRESIDIO STRADE 2022

COMPAGNIA BARRACELLARE DI 

USSASSAI

U.

1.04.04.01.001

SEPA CREDIT 

TRANSFER
IT54M0760117300000010425080 30/01/2023

3000245805 2022
SC08.

9642
00.04.01.02 22.000,00 22.000,00

LIQ. SALDO CCBB 

PRESIDIO STRADE 2022

COMPAGNIA BARRACELLARE 

DIVILLAGRANDE STRISAILI

U.

1.04.04.01.001

SEPA CREDIT 

TRANSFER
IT38D0101587110000070667787 30/01/2023



ASSESSORADU DE SOS ENTES LOCALES, FINANTZIAS E URBANISTICA

ASSESSORATO DEGLI ENTI LOCALI, FINANZE E URBANISTICA

14/14

Riassunto dei dati finanziari

SC08.9642 TOTALE

2023 495.250,00 495.250,00

TOTALE 495.250,00 495.250,00

Istruttore Pratica:

SILVIA CASALOTTO

Siglato da :

PAOLO DEMURO


		2023-01-31T17:34:11+0100
	FLORE VALENTINA
	Firmato digitalmente da


		2023-01-31T17:34:17+0100
	Regione Autonoma della Sardegna




